
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 1 czerwca 2023 r. Nr 7 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 443/2023 z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji o 

prowadzeniu ruchu pociągów Ir-1”. 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 443/2023 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji o prowadzeniu ruchu pociągów Ir-1” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu,  

po rozpatrzeniu wniosku Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej Centrali Spółki  

Nr IES1.6202.14.2023 z dnia 18 maja 2023 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Instrukcji o prowadzeniu ruchu pociągów Ir-1” stanowiącej załącznik do uchwały Nr 

693/2017 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji o prowadzeniu ruchu pociągów Ir-1” wprowadza następujące 

zmiany:  

1) w § 31 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Książkę ostrzeżeń doraźnych należy prowadzić na nastawni zdalnego sterowania dla 

odcinka zpr i szlaków stycznych.”; 

2) w § 58 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O okolicznościach wymienionych w ust. 1 drużyny pociągowe zawiadamia się za 

pomocą rozkazów pisemnych „O” (zał. 3, 3a i 3b), „S” (zał. 4, 4a i 4b), „N” (zał. 5), „Nrob” 

(zał. 5a). PKP PLK S.A wydaje rozkazy pisemne według wzoru obowiązującego do dnia 

31 lipca 2023 r. do wyczerpania zapasów przedmiotowych wzorów dokumentów lub do 31 

grudnia 2024 r.”; 

3) Załącznik 3 otrzymuje brzmienie: 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

4) Załącznik 3b otrzymuje brzmienie: 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

5 
 

5) Załącznik 4 otrzymuje brzmienie: 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

6 
 

6) Załącznik 4a otrzymuje brzmienie: 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

7 
 

7) Załącznik 4b otrzymuje brzmienie: 

 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

8 
 

8) Załącznik 5 otrzymuje brzmienie: 

 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

9 
 

9) Załącznik 5a otrzymuje brzmienie: 

 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

10 
 

§ 2.  

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. „Instrukcja o prowadzeniu ruchu pociągów Ir-1” podlega opublikowaniu na stronie 

internetowej Spółki: z możliwością wydruku. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej 

Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany wchodzą w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.  

Nr IES1.6202.14.2023 

Rozdzielnik: A i B                                                                  

Opracował: Waldemar Bujnowski 

nr tel.+48 22 47 32 016 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

11 
 

 

 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


